平成30 年10 月９日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清 水  一 行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  I R 担 当 役 員  吉 野 忍

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

『ゲシュタルト・オーディン』×『ヘキサギア』 コラボレーション決定のお知らせ

この度、株式会社スクウェア・エニックスと株式会社Aiming が共同開発している新作スマートフォンゲーム『ゲシ

ュタルト・オーディン』にて、当社のオリジナルロボットプラモデルシリーズである『ヘキサギア』とのコラボレーシ

ョンが決定いたしましたので、お知らせいたします。

                                            © KOTOBUKIYA

＜本コラボについて＞

 『ゲシュタルト・オーディン』では、特定のキャラクターを「召喚」することでヒットポイントを回復したり、敵を

攻撃したりすることができます。その召喚キャラクターとしてヘキサギア「レイブレード・インパルス」が登場。CV は

佐倉綾音さんが担当しています。

レイブレード・インパルスを召喚すると、敵を攻撃してくれる（左）。

ヘキサギア×『ゲシュタルトオーディン』のスペシャルイラスト（右）。

『ゲシュタルト・オーディン』公式サイト：https://official.gestaltodin.jp/

事 前 登 録 キ ャ ン ペ ー ン サ イ ト：https://official.gestaltodin.jp/registration/

ゲシュタルト・オーディン公式 Twitter：@GESTALT_ODIN_PR

◆ヘキサギアとは

ヘキサギアはコトブキヤが提案するオリジナルロボットメカニック商品。“ プラモデル” と“ ブロック” の要素を掛け

合わせた「新カテゴリー」の商品です。

『フレームアームズシリーズ』や『M.S.G モデリングサポートグッズシリーズ』をさらに発展させた設計となってお

り、フレームアームズやヘヴィウェポンユニット以上の組み換えギミックを誇ります。

新規開発の六角型汎用ジョイント「ヘキサグラム」を使用し、内部フレームやアーマーなど様々なパーツをアッセン

ブルして自分だけのオリジナル機体を楽しむことができるプラモデル商品です。

【商品概要】

商 品 名 ： ゲシュタルト・オーディン

対 応 機 種 ： iOS、Android

ジ ャ ン ル ： クロスオーバーRPG

配 信 日 ： 2018 年秋配信予定

権 利 表 記 ： © Aiming Inc. /SQUARE ENIX CO., LTD. All Rights Reserved.

© KOTOBUKIYA

公 式 サ イ ト ： https://official.gestaltodin.jp/

以 上

https://official.gestaltodin.jp/
https://official.gestaltodin.jp/registration/
https://twitter.com/GESTALT_ODIN_PR
https://official.gestaltodin.jp/